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Komisioni Pérzgjedhés i Shérbimit Civil
Daté: 05.12.2016

NJOFTIM PER LISTEN E NGUSHTE

Njoftim nga Komisioni Pérzgjedhés pér shqyrtimin e aplikacioneve t€ cilét kane aplikuar pér pozitén e
punés: Asistent Administrativ 3 ne kuadér (¢ Drejtorisé pér Administraté.

Pas shqyrtimit te gjitha aplikacioneve dhe verifikimit te tyre kemi ardhur ne pérfundim pér pérzgjedhjen e
listés se ngushté sipas Kritereve ge jané parapare ne konkurs me numér té referencés RN00001380 nga
gjithsej 13 aplikanté ge kane aplikuar pér keté pozite pune 3 jané pérzgjedhur ne listén e ngushte.

I.Bekim Demukaj;
2.Emine Vokshi, dhe
3.Argjentina Baqaj.

<

Ndérsa duke u bazuar ne kriteret pér pérzgjedhjen e listés se ngushte nuk i kane plotésuar kushtet kéta
kandidat:

I.Diana Krasniqi:
2.Fortesé Osmonaj:
3. Teuta Prekalla:

4 Marigona Kadrijaj:
5.Ermira Berisha:
6.Gentijana Lahay:
7.5hpresé Kugi:

8. Arliberta Gjoci:
9.Albina Cakaj, dhe
10.Valon Himayj.

Kéta kandidat sipas vlerésimit nga komisioni pérzgjedhés nuk kane hyre ne listén e ngushte, sepse nuk i
kane plotésuar kriteret ¢ parapara me Konkurs,




